2022年２月10日

各  位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 ７ 番 地 1 2

穴 吹 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長  穴 吹 忠 嗣

（コード番号 ８９２８ 東証第一部）

問い合わせ先
 専務取締役

管理本部長
冨 岡  徹 也

電 話 番 号  0 8 7 （ 8 2 2 ） 3 5 6 7

子会社の設立および特定子会社の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり子会社の設立を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

また、同社の資本金額が当社の資本金額の100分の10以上に相当し、同社は当社の特定子会社に該当

する予定ですので、併せてお知らせいたします。

記

１． 子会社設立の目的

当社は、インドネシアにおいて2018年に現地法人を設立し、戸建開発などの不動産開発事業を

展開しておりますが、不動産関連事業の一層の拡大を図るために、不動産販売会社を設立すること

を決議いたしました。

２．設立する子会社の概要

（１）名       称 PT.ANABUKI MARKETING INDONESIA

（２）所 在 地 インドネシア

（３）代 表 者 の 氏 名 代表取締役社長  山本 雅昭

（４）事 業 内 容 不動産販売業

（５）資 本 金 10,000,000,000インドネシアルピア（約80百万円）

（６）設 立 年 月 日 2022年７月（予定）

（７）持 株 比 率

穴吹興産株式会社 98％

MERYANA MICHELLE １％

JULI SEVIANI   １％

３．今後の見通し

 当該子会社設立による当社の連結業績に及ぼす影響は軽微であります。

以  上

197109
あなぶき興産(人にときめき)

197109
財務会計基準機構